

FZP/w/440/2015

Gdynia, dn. 10.09.2015 r.

Dotyczy: postępowania PN/13/FZP/DH/2015, którego przedmiotem jest usługa druku wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego materiałów promocyjnych dla Akwarium Gdynińskiego Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego.

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawcy, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), działając w imieniu Zamawiającego, niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy posiadają Państwo zwymiarowane rozrysy wykrojnika do toreb małych oraz dużych i czy można prosić o ich udostępnienie?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie posiada zwymiarowanych rozrysów wykrojnika do toreb małych i dużych.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku toreb dużych akceptowalne będzie wykonanie toreb o zbliżonych formacie (szer. 24cm x wys. 34 cm x głęb. 9cm)?

Odpowiedź nr 2

Tak, będzie akceptowalne.

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy przy wykonaniu toreb ozdobnych małych i dużych będzie akceptowalne zastosowanie papieru kredowego 250g mat?

Odpowiedź nr 2

Tak, będzie akceptowalne.

W imieniu Zamawiającego
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Naukowych

dr hab. Iwona Psuty prof. nadzw.